Idem vero conventus recepit me et Aviciam uxorem meam in spiritualem fraterni-
tatem suam, et cum diem clauserimus extremum, nos in sepultura sua caritat’ recipiet
faciendo pro nobis plenarium servicium, sicut pro fratre vel pro sorore domus sue.

See also p. 116, a similar grant to Haverhulme.

In the British Museum there are preserved two interesting charters of
about 1172, of a similar character, which as they have not, I believe, been
printed, I here transcribe (pl. 1v):

' Round, Commune of London, p. 102 . * B.M. MS. Lansd. 2074, . 120.
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B.M. Egerton Ch. 433.

Notum sit omnibus filiis sancte matris ecclesie quod ego Willelmus de Westbi filius
Roberti de Herierbi voluntate et consilio patris et matris mee concessi et dedi deo
sancte Marie et ecclesie de Stikeswald et conventui ibidem deo famulanti .xij. bovatas
terre in territorio hundinetune cum toftis et croftis cum domibus et hominibus, pratis
et pasturis et cum omnibus pertinentiis suis in villa et extra villam in perpetuam elemosi-
nam liberam et quietam ab omnibus secularibus serviciis et consuetudinibus et exactionibus
placitis et querelis que ad me vel ad heredes meos pertinent in perpetuum et si ego
in seculari habitu mortuus fuero corpus meum suscipient et pro me facient plenarium
sicut pro uno fratrum suorum obsequium. et si ego meam vitam in sanctam religionem
mutare et cum illis remanere voluero me suscipient cum .xij. supradictis bovatis terre et
cum tanto de meo patrimonio sive in terra sive in redditu sive in utroque quod libenter et
bono animo in suam congregationem me honorifice suscipient. hec omnia supradicta ego
Willelmus affidaui in manu Roberti clerici de stokes me et heredes meos in perpetuum
sine dolo et arte et malo ingenio legaliter et firmiter tenere et warantizare contra omnes
homines. et hoc totum feci pro salute anime mee et patris et matris mee et omnium
parentum meorum ut simus participes omnium beneficiorum que fiunt vel fient in ecclesia
sua in perpetuum. huius mee concessionis et donationis isti sunt testes Tori canonicus
fratresRobertusde uned” hugo carp. Gudred’. Robertus faber. Robertus clericus de Stokes.
Willelmus filius Thome Ricardus Reginaldus clerici. Etapud Lincolniam isti sunt testes
Ailwinneet. Walterus nepos lituin. Romfar filius Agamani. Gillebertus filius Ailwin.
Rogerus clericus de hemingbi. Norman nepos agaman. Willelmus clericus de hirnam.
Haudoenus. Helias nepos magistri Simonis de stikeswald. Et ad hundinctun isti sunt vo-
cati in testimonium Robertus sacerdos de Villesfeld. Robertus clericus de Stokes. frater
Thomas Canonicus. Robertus. Radulfus. Outi. Wlvetus fratres de Stikeswald. Alanus
palmarius. Gernagan. Rogerus frater eius. Robertus brun. Radulfus filius hogonis,
Cerb. Ricardus filius franc. hugo pistor. hugo testard. Robertus de sumerdebi,

(Seal equestrian, circular, WILLELMVS [DE WESTBI] FILIVS RODBERT! DE HERRIERBI,)

Soon after the issue of the above charter, it would seem that both the
grantor, William de Westbi, and his father Robert de Herierbi, died ; where-
upon his mother, Alexandria, daughter of Ralph Bernard, confirmed her son's
gift of the twelve bovates of land, which would appear to have constituted
her ‘mariagium’ in Hundington or Honington (co. Linc.) in the following
terms

B.M. Egerton Ch. 434.

Notum sit omnibus filiis sancte matris ecclesie tam presentibus quam futuris quod
ego alexandria filia Radulfi bernardi voluntate et consilio amicorum meorum post mortem
sponsi mei Roberti de herierbi et filii mei Willelmi concessi et dedi deo et sancte MARIE
et ecclesie de Stikeswald et conventui ibidem deo servienti totum meum mariagium quod
habui ad undinctunne sicut Willelmus meus filius illud ante concesserat et dederat mea
bona voluntate et consilio scilicet .xii. bouatas terre in territorio hundinctunne cum toftis
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et croftis cum domibus et hominibus pratis et pasturis et cum omnibus pertinentiis suis in
uilla et extra uillam in perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omnibus secularibus
serviciis et consuetudinibus et exactionibus et placitis et querelis que ad me vel ad
heredes meos pertinent et si ego alexandria in seculari habitu mortua fuero predictus
conuentus corpus meum suscipiet et pro me faciet plenarium sicut pro una sanctimonia-
lium suarum obsequium et si ego meam uitam in sanctam religionem mutare et remanere
cum eis voluero tantum dabo predicte ecclesie de meo patrimonio siue in terra siue
in redditu siue in utroque cum .xii. supradictis bouatis terre quod ex debito et merito in
suam congregationem me honorifice suscipient. Hec omnia sicut in hac presenti carta
scripta sunt Ego Alexandria affidaui in manu Rogeri filii Rogeri de stikeswald et in manu
aliz matris ipsius Rogeri me et heredes meos imperpetuum sine dolo et arte et malo
ingenio legaliter et firmiter tenere et warantizare contra omnes homines et hoc totum feci
pro salute anime mee et Roberti mariti mei et Willelmi filii mei et patris et matris mee et
omnium parentum meorum ut simus participes omnium beneficiorum que fiunt vel fient
in ecclesia sua imperpetuum. huius mee concessionis et donationis isti sunt testes
Thomas., Tori canonici. frater hugo. frater Gudredus. Willelmus sacerdos de lunder-
torp. Ricardus clericus. Walterus clericus filius heruei piscatoris. Radulfus filius
Stephani de holandia et letia sponsa sua. Eulalia sponsa Walteri. henricus filius,
Walterus demundevilla. Thomas prepositus. Thomas martellus. Robertus filius
aschetini de hallested. Ricardus baligan. Robertus de fulebec gener thome de Stikes-
wald. Mauricius de edligtona. Walterus de archeseta. Robertus filius Willelmi de
hicham. Henricus de marna. et apud hundingtunne isti sunt aduocati in testimonium,
Robertus sacerdos. Alanusdiaconus. Robertus de Stoche. Alanus palmarius, Rogerus
messer. hugo cheb. Ricardus filius edi. Robertus brun. Ricardus barron. Galfridus
filius Alani clerici. Girneglan]. Galfridus le West. Mahald uxor Alani. brictina uxor
Ricardi. Gunnild uxor hugonis Cheb. matilda filia Ricardi. hawis uxor Roberti brun.
awis uxor Willelmi. Cecilia filia Roberti sacerdotis.